[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 «30» июня 2015 года
          № 7-3/63
	О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района

от 26 мая 2015 года № 6-3/58

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень мероприятий, источником финансового обеспечения которых является субсидия бюджету Кемского муниципального района, утвержденный решением Совета Кемского муниципального района от 26 мая 2015 года № 6-3/58 следующие изменения:
в позиции 1 цифры «4000,00» заменить цифрами «2590,00»;

дополнить позицией 5 следующего содержания:
	5
	Приобретение водовозной машины для нужд Кемского муниципального района
	1410,00

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района

   В. М. Беляков